

Treść zapytań wraz z odpowiedziami - zmiana treści SIWZ

Prezydent Miasta Lublin informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na **wykonanie oraz dostawę gadżetów promocyjnych z nadrukiem promocyjnym dla Gminy Lublin - 8 części** wpłynęły zapytania dotyczące następujących kwestii:

1. Czy kubek ma być z ceramiki matowej na zewnątrz czy błyszczącej?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2018r. Poz. 1986 ze zm.) zmiany treści SIWZ poprzez modyfikację załącznika nr 1 do SIWZ i nr 1 do umowy - opis przedmiotu zamówienia w zakresie kubka czarnego, w następujący sposób:

JEST:

Część 1

1. Kubek czarny

opis: kubek 460 ml (+/- 10 ml), porcelitowy o przekroju koła

OTRZYMUJE BRZMIENIE:

Część 1

1. Kubek czarny

opis: kubek 460 ml (+/- 10 ml), porcelitowy błyszczący o przekroju koła

2. Czy środek kubka ma być czarny czy może być biały?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z zapisami pkt 1 załącznika nr 1 - opisu przedmiotu zamówienia w zakresie części 1 wymaga dostarczenia kubka w kolorze czarnym.

3. Opakowanie na kubek - jeśli nie ma specjalnych wymagań oraz opakowania jednostkowego - zazwyczaj kubki pakuje się z powrotem w karton, w którym zostały zapakowane przez producenta (najczęściej po 36 sztuk) - czy Zamawiający wymaga innego opakowania czy Wykonawca po dekorowaniu może wykorzystać "oryginalny" karton po kubkach?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że w załączniku nr 1 - opisie przedmiotu zamówienia nie określił wymagań dotyczących opakowania jednostkowego na kubek. Natomiast zgodnie z zapisami pkt 1 załącznika nr 1 - opisu przedmiotu zamówienia w zakresie części 1 ilość kubków w opakowaniu zbiorczym nie może przekroczyć 40 sztuk.

4. Filiżanka ze spodkiem - proszę o udostępnienie lepszego zdjęcia lub pliku z nadrukiem, żeby dobrze skalkulować koszt nadruku. Na zdjęciu z zapytania - nie widać za dużo, trudno ustalić szczegóły.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że wizualizacja ww. gadżetu zamieszczona jest poglądowo.

Obowiązujący jest opis przedmiotu zamówienia.

5. Srebrny nadruk na filiżance / spodku - rozumiem, że chodzi o nadruk w kolorze błyszczącej platyny?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2018r. Poz. 1986 ze zm.) zmiany treści SIWZ poprzez modyfikację załącznika nr 1 do SIWZ i nr 1 do umowy - opis przedmiotu zamówienia w zakresie filiżanki białej w opakowaniu, w następujący sposób:

JEST:

Część 1

2. Filiżanka biała w opakowaniu

Nadruk na filiżance - nadruk srebrny wg próby na całości, nadruk na uszku 5 x 5 mm - czerwony Pantone 485, biały

OTRZYMUJE BRZMIENIE:

Część 1

2. Filiżanka biała w opakowaniu

Nadruk na filiżance - nadruk srebrny matowy na całości, nadruk na uszku 5 x 5 mm - czerwony Pantone 485, biały

6. Opakowanie na filiżankę - czy Zamawiający dopuszcza zmianę wielkości opakowania jednostkowego na filiżankę ze spodkiem - zdając się na doświadczenie Wykonawcy, tak żeby karton był jak najlepiej dopasowany do kompletu biorąc pod uwagę konieczność zabezpieczenia porcelany?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że nie wyraża zgody na powyższą zmianę i wymaga dostarczenia opakowania na filiżankę zgodnego z zapisami załącznika nr 1 - opisu przedmiotu zamówienia z uwagi na dopasowanie wymiarów opakowania do toreb papierowych używanych przez Zamawiającego.

7. Czy filiżanka ze spodkiem może być wykonana z porcelany polskiej czy musi być porcelitowa?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z zapisami pkt 2 załącznika nr 1 - opisu przedmiotu zamówienia w zakresie części 1 wymaga dostarczenia filiżanki porcelitowej.

W związku z powyższym w oparciu o art. 38 ust 4 ustawy Pzp Zamawiający dokonuje zmiany pkt 11 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, który otrzymuje następujące brzmienie:

„11.Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert.

11.1.Oferty należy składać w Biurze Zamówień Publicznych Urzędu Miasta - Lublin, Plac Litewski 1, pokój nr 8.

11.2.W postępowaniu wezmą udział tylko te oferty, które wpłyną do Zamawiającego do dnia 15.07.2019 r. do godz. 11:30 na adres wskazany w pkt 11.1. Decydujące znaczenie dla oceny zachowania powyższego terminu ma data i godzina wpływu oferty na adres

wskazany w pkt 11.1., a nie data jej wysłania przesyłką pocztową czy kurierską.

11.3. Otwarcie ofert nastąpi w Biurze Zamówień Publicznych Urzędu Miasta Lublin, Pl. Litewski 1, pokój 302 dnia 15.07.2019 r. o godzinie 12:00.

Pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian.

Z up. PREZYDENTA MIASTA LUBLIN

Jolanta Bielska
Z-ca DYREKTORA
Biura Zamówień Publicznych

W załączeniu:

1. Aktualnie obowiązujący załącznik nr 1 do SIWZ i nr 1 do umowy - opis przedmiotu zamówienia.

